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Värikäs uusi asuinalue
Pyhäjärven rannalla

Päiväkoti 
1,1 km

Koulu 
1,6 km 

Päivittäistavarakauppa 
1,1 km 

Uimaranta 
1 km 

Tampere-Pirkkalan 
lentoasema noin 8 km

Tampereen messu- 
ja urheilukeskus 
noin 8 km 

Tampereen keskusta 
noin 12 km

Soukonlahden asuinalue sijaitsee Turrin alueella läntisen 
kehätien vieressä. Uudelle poikkeuksellisen värikkäälle 
asuinalueelle rakentuu kerrostaloja, kytkettyjä lamelli- 
kerrostaloja ja Townhouse-tyyppisiä kaupunkipientaloja.

Soukonlahdenkaari 25 valmistuu Pyhäjärven läheisyyteen Turrin alueelle. Uusi 
Soukonlahden alue rajoittuu Pyhäjärven rannan puistoalueeseen, jossa rannan 
suuntaisesti kulkee rantareitti. Lähimpään Soukonlahden rantaan kunta rakentaa 
merkityt soutuvenepaikat ja Turrin rannassa on luonnontilaisia soutuvenepaikkoja. 
Turrin rannalta löytyy myös uimaranta ja venesatama, jonne pääsee kävelyreittejä 
pitkin. Kolmen kiinteistön yhteiskäyttöalueelle tulee leikkialue, pieni pelikenttä 
sekä grillauspaikka, joissa asukkaiden on mukava viettää aikaa.

Soukonlahden länsipuolella kulkee Tampereen läntinen kehätie, jota pitkin 
ajomatka Tampereen keskustaan kestää noin 15 minuuttia ja Nokialle sekä 
Ylöjärvelle noin 10 minuuttia. Lähin bussipysäkki sijaitsee Naistenmatkantiellä 
vain muutaman sadan metrin päässä, joten liikkuminen on helppoa myös bussilla.

Uuden Soukonlahden alueen keskelle rakentuu Linnanpiha-niminen aukiomainen 
pihakatu ja alueelle tulevat uudet rakennukset sijoittuvat Linnanpihan ympäristöön. 
Päiväkotiin ja alakouluun on matkaa reilu kilometri. Myös lähikauppa sijaitsee noin 
kilometrin päässä ja lisää palveluita löytyy Suupan alueelta reilun kahden kilometrin 
päästä. Asuinalueesta on tulossa koti noin tuhannelle asukkaalle.



Soukonlahdenkaari 25
Hissillisessä kerrostalossa on 51 uutta kotia 
ja hyvät yleiset tilat.

Osoitteeseen Soukonlahdenkaari 25 valmistuu 5-kerroksinen kerrostalo, 
johon tulee kaikkiaan 51 asumisoikeusasuntoa kahteen porraskäytävään. 
Kaikkiin asuntoihin tulee lasitetut parvekkeet ja lähes kaikkiin oma sauna.

Taloon tulee hyvät yleiset tilat. Ensimmäisestä kerroksesta löytyy kerho- 
huone, pesula, kuivaushuoneet sekä ulkoväline-/polkupyörävarastot 
että lastenvaunuvarastot. Asuntokohtaiset irtainvarastot sijaitsevat myös 
ensimmäisessä kerroksessa.

Pihassa on autopaikkoja 45, joista kuusi paikkaa varustetaan sähköauton 
latauslaitteella. Leikki- ja oleskelualue on yhteiskäytössä viereisten talojen 
kanssa.

Energiatehokas talo lämpenee maalämmöllä. Asuntoihin tulee myös viilen-
nys (maaviileä), joka toteutetaan tuloilman viilennyksenä keskitetyn ilman-
vaihdon kautta. Lisäksi talon katolle tulee aurinkopaneeleita, joilla tuotetaan 
sähköä kiinteistön käyttöön. Vedenkäyttö laskutetaan kulutuksen mukaan 
ja asukkaat voivat seurata omaa vedenkulutustaan huoneistokohtaisen 
näytön avulla.

Kerrostalo 5 krs 

51 asumisoikeusasuntoa

Arvioitu valmistuminen 
6/2025

Irtainvarastot

Ulkoiluvälinevarasto

Lastenvaunuvarasto

Pesula ja kuivaushuone

Kerhotila

Autopaikat pihassa

Savuton kiinteistö



Viihtyisiä koteja monenlaisiin 
elämäntilanteisiin

2h+kt	 41,5–45,0 m²	
2h+kt+s	 44,0–57,0 m²	
3h+kt+s	 53,5–71,0 m²	
3h+kt+rt+s 	 80,0 m²	
3h+kt+s+alk 	71,5–80,5 m²	
4h+kt+s 	 80,0–86,0 m²

Keittotila
Induktioliesitaso, kalusteuuni, 

kylmäkalusteet, astianpesukone. 
Varaus mikroaaltouunille.

Pesuhuone
Varaus pesukoneelle ja kuivausrummulle 

Löylyhuoneissa sähkökiuas

Lattiat
Vinyylilankku/Laatta

Ilmanvaihto
Koneellinen keskitetty tulo- ja 

poistoilmanvaihto lämmöntalteenotolla 
ja kesäajan viilennyksellä

Tietoliikenne / Antennijärjestelmä
Laajakaista / Kaapeliverkko,

Valokuitu

Muuta
Ovipuhelin, Maaviileä,

Vesikiertoinen lattialämmitys

Soukonlahdenkaari 25:ssä on asuntovaihtoehtoja 
niin yksin tai kaksin asuville kuin isommillekin 
perheille – löydä tarpeisiisi sopiva koti!

Monipuolisessa asuntovalikoimassa on 41,5–57 neliöisiä kaksioita, 
53,5–80,5 neliöisiä kolmioita sekä 80-86 neliön kokoisia neljän huoneen 
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
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Tavallista leveämmät autopaikat:
2,8 m    6, 15, 21, 30, 31, 40, 41, 45
3,6 m (LE-autopaikat)  12, 18

SAP   sähköauton latauspaikat



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala

(PPK/KR)

APK

(MU)

hyllykaappi

tankokaappi

tankokaappi naulakoilla

siivouskaappi

pyykkikaappi

yhdistetty siivous- ja pyykkikaappi

vaatehuoneen avohyllyjärjestelmä

vaatehuoneen tanko+ylähylly

asunnon sähköryhmäkeskus

WC-istuin

WC-istuin käsituilla

allaskaappi, pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

liikuntaesteisen allas, hana ja bideesuihku

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

suihku

kääntyvä suihkuseinä

suihkukulma

lattiakaivo

sähkökiuas

keittiön saareke, tason alla pöytäkaapit

astianpesukone

keittiön pesuallas ja hana

kalusteuuni, induktioliesitaso + liesikupu

jääkaappipakastin

seinäkaappi

seinäkaappi, jossa varaus mikrolle

alaslaskettu katto tai kotelo

seinän sisään upotettu liukuovi

HUONELYHENTEET:

ET  eteinen
KT  keittotila
RT  ruokailutila
OH  olohuone
MH  makuuhuone
ALK  alkovi
PH  pesuhuone
S  sauna
WC  erillis-WC
VH  vaatehuone

PRSH  porrashuone
IRT.VAR irtaimistovarasto
UVV  ulkoiluvälinevarasto
PP-VAR  polkupyörävarasto
LVV  lastenvaunuvarasto
LE-PH  esteetön pesuhuone/WC
PESULA pesula
KUIV  kuivaushuone
SIIV  siivouskomero
TALOVAR talovarasto
LJH  lämmönjakohuone
SPK  sähköpääkeskus
TELE  teletila
IVKH  ilmanvaihtokonehuone

Asunnoissa parvekeovien viereisten ikkunoiden
alareuna lattian tasossa ja muiden ikkunoiden
alareunan korkeus yleensä 700 mm.

Poikkeava alareunan korkeus merkitty
pohjakuvaan ar. 300 mm / ar. 900 mm.

Ikkunoiden yläreunan korkeus yleensä 2300 mm.

PY

SK

NAK VT

TI

jakotukki, lattialämmityksen jakokeskus

tuuletusikkuna

varapoistumistie

syöksytorvi

pyörähdysympyrä, ø 1300 mm

SK/
PY

ST

RK

JKP

LT/KU

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Asumisoikeus Oy
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A02
4H+KT+S
83,0 m2

MH3
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MH2
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MH1
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ETWC

A01
4H+KT+S
80,0 m2
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VH1 ET
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SVH2

UVV/PP-VAR 1
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WC
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OH

KT

B26
3H+KT+S+ALK
71,5 m2

B27
4H+KT+S
86,0 m2

MH1

MH2 MH3

OH

KT

VH

PH

S

WC

KUIV 1
8,0 m2

KUIV 2
9,0 m2

KUIV 3
9,0 m2

PESULA
10,5 m2

KERHOTILA
19,0 m2

LE-PH 2
4,0 m2

LE-PH 1
4,5 m2

LVV 1
7,0 m2

LVV 2
7,0 m2

UVV/PP-VAR 2
39,0 m2

PRSH BPRSH B

LJH
33,0 m2

TALOVAR
6,0 m2

SIIV
2,5 m2

VSS/IRT.VAR. 3
110,5 m2

TELE 2
2,0 m2

IRT.VAR. 2
13,5 m2

Irt. var. 1
66,0 m2

TELE 1
8,5 m2

SPK
9,0 m2

lasitettu
parveke

lasitettu
parveke

lasitettu
parveke

lasitettu
parvekeA24 A19 A13 A07

A05A04A01
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Lehtovuori CubiQ

Lattiapaikat 11 PP

Yht. 42 PP

pesupiste

Ovella PTL2
1,8 m / 5 PP

Ovella PTL2
2,4 m / 8 PP

Siirrettävä
ramppi

Siirrettävä
ramppi

kulkuyhteys A
ja B -rappujen
välillä

Penkki
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ki

Ovella PTL2
6,3 m / 27 PP

Lattiapaikat 11 PP

Yhteistilat
2H+KT
3H+KT
4H+KT

P

1. KERROS 1:300, KOKO TALO
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Yhteistilat
2H+KT
3H+KT
4H+KT
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A02
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A01
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SVH2

UVV/PP-VAR 1
37,5 m2

PRSH A

KT

KUIV 1
8,0 m2

LE-PH 1
4,5 m2

LVV 1
7,0 m2

LVV 2
7,0 m2

LJH
33,0 m2

TALOVAR
6,0 m2

SIIV
2,5 m2

IRT.VAR. 2
13,5 m2

Irt. var. 1
66,0 m2

TELE 1
8,5 m2

SPK
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1. KERROS 1:200, PORRAS A
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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A04
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31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3H+KT+S
71,0 m2

B28  2.krs
B34  3.krs
B40  4.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala

PPK/KR

APK
(MU)

ET
PH

OH

KT

WC

MH1

MH2

S

VH/TT
lasitettu
parveke

SK

PY

NAK

VT

TITITI

TI

ar. 300 mm yr. 2700 mm yr. 2700 mm

JKP JKP

R
K

LT/KU

1 2 3 4 5 m
1:100

0

P

P

SIJAINTIKAAVIO

HUONEISTOPOHJA 1:100
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3H+KT+S
71,0 m2

B46  5.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala
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31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

2H+KT+S
52,0 m2

B29  2.krs
B35  3.krs
B41  4.krs
B47  5.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.

Parvekkeen vedenpoisto
ulosheittäjällä.



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala

PPK/KR

AP
K

LT/KU

(M
U

)

R
K

OH

ET

PH
ET

ET

OH KT

MH

PRSH B

lasitettu
parveke

PY

SK

NAK
NAK

VTTI
TI

ar. 300 mm

ST

JKP

JKP

R
K

JT EI60

1 2 3 4 5 m
1:100

0

P

P

SIJAINTIKAAVIO

HUONEISTOPOHJA 1:100
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

2H+KT
45,0 m2

B30  2.krs
B36  3.krs
B42  4.krs
B48  5.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.

Parvekkeen syöksytorvea ei
5. kerroksessa.



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala
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HUONEISTOPOHJA 1:100
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3H+KT+S+ALK
71,5 m2

B26  1.krs
B31  2.krs
B37  3.krs
B43  4.krs
B49  5.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.

Parvekkeen vedenpoisto
ulosheittäjällä.



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala
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SIJAINTIKAAVIO

HUONEISTOPOHJA 1:100
31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

4H+KT+S
86,0 m2

B27  1.krs
B32  2.krs
B38  3.krs
B44  4.krs
B50  5.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.

Parvekkeen vedenpoisto
ulosheittäjällä.



TA-Asumisoikeus Oy
Soukonlahdenkaari 25, Pirkkala
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31.7.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3H+KT+S
53,5 m2

B33  2.krs
B39  3.krs
B45  4.krs
B51  5.krs

Huoneistojen parvekkeilla olevien
metalliverkkojen sijainti ja koko
saattavat olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva.

Parvekkeen syöksytorvea ei
5. kerroksessa.



YLEISTÄ
TA-Asumisoikeus Oy rakennuttaa Pirkkalan Turrin alueelle 
(kiinteistötunnus 604-1-122-13), viisi kerroksisen ja kaksiportaisen 
hissillisen asuinkerrostalon. Kohde on esteetön. Talossa on 51 
asumisoikeusasuntoa.

Kolme eri asuinkiinteistöä tulevat muodostamaan rakennus-
kokonaisuuden, jonka ulkokehällä kulkee kevyenliikenteen 
kulkuväylä, jota kiinteistöjen käyttäjillä on oikeus käyttää samoin 
kuin sisäpihan kulku- ja ajoliikenne reittiä. Sisäpihan puolella on 
näiden asuinkerrostalojen yhteinen oleskelu- ja leikkipiha-alue, 
joiden käytöstä, samoin kuin kaikista kolmen kiinteistöjen alueen 
kulku- ja ajoyhteyksistä on sovittu tarkemmin yhteisjärjestely- 
sopimuksella kiinteistöjen kesken. Oleskelu- ja leikkipaikka 
alue valmistuu saman aikaisesti kuin tämä asumisoikeuskohde. 
Kaksi muuta kiinteistöä valmistuvat myöhemmin. Näiden kolmen 
kiinteistön yhteinen jätepiste, jossa syväkeräyssäiliöt, sijaitsee 
tämän kohteen tontilla, johon kulku on pysäköinnin ajoväylältä. 
Kulkuyhteydet porrashuoneisiin, A ja B, ovat molemmin puolin 
taloa ja näillä ulkosisäänkäynneillä on ovipuhelimet.

Yleiset tilat, joita ovat kerhotila, pesula ja kuivaushuoneet sekä 
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